
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r. 

Poz. 1683 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego 

Na podstawie art. 94n ust. 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 

publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1035) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Miesięczne wynagrodzenie członków Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego wynosi 2600 zł. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia 

członków Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego (Dz. U. poz. 2438). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-11-18T14:19:00+0000
	Monika Salamończyk




